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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i
pedregalejo, Malaga

Från och med bottenvåningen på gatunivå har bostäderna i Bahía Morlaco ett
generöst garagegolv med plats för två fordon, ett stort förråd och ett rum för
installationsutrustning och annan användning. På samma nivå hittar vi fotgängarens
tillgång till entrén till hemmet. Följande våningar kan nås både med trappor och med
hiss.

En nivå ovanför garaget hittar vi en öppen planlösning med olika
användningsområden enligt kundens behov (gym, biosal, barnområde etc.) Denna
våning mellan bottenvåningen och garaget är väl upplyst och ventilerat. Detta
område har ett stort vardagsrum som är separat från resten av hemmet och ett
komplett badrum.

Husets första och första våning består av ett stort vardagsrum, kök och badrum. Alla
rum är mycket ljusa och har direkt tillgång till utomhusområdet. Det har en
tvättstuga, en infinitypool och en grillplats. Tillgång till nästa våning sker via trappor
eller hiss.

Husets andra våning erbjuder nattområdet med tre sovrum, varav ett har ett eget
badrum. Dessutom har denna våning en annan familj badrum. Tillgång till nästa
våning sker via trappor eller hiss.

På översta våningen hittar vi solarium, en plats för avkoppling med spektakulär utsikt
över Malagueñabukten och Morlaco Park.

Solariumgolvet kan nås antingen med hiss eller trappor. På denna nivå hittar vi ett 25
kvadratmeter stort rum och sedan terrassen.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter

Villor med 3 våningar med 5 sovrum och 4 badrum
Utvändigt utrymme
Utmärkt utsikt
Öppna planutrymmen
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Reserverad Våning 5 Sovrum 4 Badrum 400m², Terrass 25m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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